
News Release 
 
2011 年 3 月 15 日 

 

東日本大地震の影響に関するお知らせ 

 

この度の東日本大震災により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し上げますと

ともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。  

弊社は、現在、被害を受けましたお客様設備の復旧支援に全社を挙げて取り組んで 

おります。また、弊社の工場設備には重大な被害はありませんでしたので、操業を継続して

おります。東京電力殿の計画停電にも対象地域内の事業拠点が全面的に協力するほか、

電力の節約に努めてまいります。 

  また、今後は、被災地の復興に向け、出来る限りの支援を行ってまいります。 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

東芝三菱電機産業システム株式会社 経営企画部  

〒108-0073 東京都港区三田 3-13-16 三田 43MT ビル 

Tel: 03-5441-9140    Fax: 03-5441-9125 

 


